
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R)  
Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 
 
Prot. n. 2726/07 Sarno, 03 APRILE 2017 

 
DOCENTE  
Prof. Giovanni Robustelli 

 
COLLABORATORE VICARIO 

Prof.ssa Carmelina Ansalone 

 
DSGA 

Dott.ssa Vincenzina Salvato 

 
RSU - Sede 

Albo/Atti 

Sito web 
 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA DOCENTE SU CORSO DI RECUPERO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali  
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. 

mm. ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, recante “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”;  
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante: “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 


DECRETA 
 
di nominare quale Docente del Corso di recupero di “Matematica” il Prof. Giovanni Robustelli. 
 
 

 
Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 
 
 

 

Il docente sarà tenuto a svolgere tutte le attività rispettando i tempi previsti secondo il seguente calendario e 

nelle classi 2B e 2C dell’ITI “E. Fermi”: 
 

Giorno Ora Sede 

Martedì 04 Aprile 2017  dalle 14,30 alle 16,30 ITC “G. Dorso” 

Martedì 11 Aprile 2017 dalle 14,30 alle 16,30 ITC “G. Dorso” 

 

Il docente ha come compito principale quello di facilitare i processi di apprendimento degli allievi e curare la 
corretta tenuta del foglio presenze per ciascun incontro. 

 

Lo svolgimento di tale incarico non comporterà per il docente alcun onere aggiuntivo, rientrando nel suo 
monte ore di Potenziamento. 

 

La pubblicazione del presente decreto, all’albo della scuola e sul sito www.iisfermisarno.gov.it ha effetto di 

notifica ed è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario, competente per territorio, previo 

tentativo obbligatorio di conciliazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.68 e seguenti del D.L.vo 29/93 e 

successive modificazioni e integrazioni. 

 

Firma per accettazione  
Prof. Giovanni Robustelli 

 

___________________________________ 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Di Riso  
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401  
e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

http://www.iisfermisarno.gov.it/

